
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Funzionario: Calogero Alberto Petix, Tel. 0922/495206, e-mail: calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

Resp.Proced.: Angela Giuseppina Alfano, Tel. 0922/495202, e-mail angela.alfano.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il proprio provvedimento di utilizzazione e assegnazione provvisoria prot. n. 9289 

del 27/08/2020; 

Vista la lett. b del C.I.R. dell’U.S.R. Sicilia per il triennio 2019-20; 2020-21; 2021-22 con 

riferimento alle operazioni di rientro nella propria scuola di titolarità; 

Accertato che al termine della fase provinciale delle operazioni di assegnazione provvisoria è 

residuato un posto presso l’IC D’Arrigo richiesto e non assegnato in fase di rientro; 

 

DISPONE 

il rientro dell’Ins. Mazza Giovanna nata il 15/08/1975 su posto di sostegno nella scuola di precedente 

titolarità I.C. D’Arrigo Palma di Montechiaro. 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

  

Ai D.S. delle scuole di ogni ordine e grado 

della Provincia di Agrigento 

Al Sito web e all’Albo 

 

 
 

Alle OO.SS. loro sedi 

mailto:calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it
mailto:angela.alfano.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2020-08-29T23:39:58+0000
	SURANITI STEFANO


		2020-08-31T07:48:44+0200
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0009342.31-08-2020.h.07:48




